
Wijziging Vreemdelingencirculaire 2000 (2006/40)

Besluit van de Minister voor Vreemde-
lingenzaken en Integratie van 23 novem-
ber 2006, nr. 2006/40, houdende
wijziging van de Vreemdelingencirculai-
re 2000

De Minister voor Vreemdelingenzaken
en Integratie,
Gelet op de Vreemdelingenwet 2000
(Staatsblad 2000, 495), het Vreemdelin-
genbesluit 2000 (Staatsblad 2000, 497)
en het Voorschrift Vreemdelingen 2000
(Staatscourant 2001, nr. 10);

Besluit:

Artikel I
De geldigheidsduur van WBV 2006/13
wordt verlengd tot en met 31 december
2007.

Artikel II
Dit besluit zal (met de toelichting) in de
Staatscourant worden geplaatst en treedt
in werking met ingang van 1 januari
2007.

Den Haag, 23 november 2006.
De Minister voor Vreemdelingenzaken
en Integratie,
namens deze:
de directeur-generaal Wetgeving,
Internationale Aangelegenheden,
Integratie en Vreemdelingenzaken,
R.K. Visser.

Toelichting bij Wijziging 2006/40

In het TBV 2004/2 is het overgangsbe-
leid ten aanzien van verblijf op religieu-
ze of levensbeschouwelijke gronden
neergelegd. Dit beleid is bij WBV
2006/13 opnieuw integraal met verwer-
king van enkele kleine aanpassingen
gepubliceerd in de Staatscourant van
20 maart 2006, nummer 56, met een
geldigheidsduur tot 15 mei 2006. WBV
2006/13 is daarna verlengd tot en met
31 december 2006.
Het onderhavige overgangsbeleid wordt
in afwachting van een definitief beleids-
kader voor verblijf op religieuze of
levensbeschouwelijke gronden opnieuw
verlengd tot en met 31 december 2007.

In het geval de invoering van het nieuwe
beleidskader op een eerdere datum dan
31 december 2007 in werking treedt,
komt WBV 2006/13 per gelijke datum
te vervallen.

De Minister voor Vreemdelingenzaken
en Integratie,
namens deze:
de directeur-generaal Wetgeving,
Internationale Aangelegenheden,
Integratie en Vreemdelingenzaken,
R.K. Visser.

JU

Uit: Staatscourant 1 december 2006, nr. 235 / pag. 8 1


